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Republika Kosova-Republika e Kosovés-Republic of Kosovo
Opstina $trpce / Komuna e Shtérpcés / Municipality of Strpce

Odeljenje za Budzet i Finansije / Drejtoria pér Buxhet dhe Financa

DATE: 15.04.2021
PER: z.Bratislav Nikolic, Kryey/ komﬁ‘@\k
KOPJE: Drejtoréve t& drejtonsex x5 =

z.Danijel Vuksanovid,-d f . pér Buxhet dhe

NGA: it
N A
TEMA: RAPORTI FINANCIA 4
Pér periudhén janar-mars 20
T& nderuar!

Bashkangjitur keni raportin financiar pér periudhén 01 janar — 31 mars 2021 t&
pregaditur nga Sektori I kontabilitetit n& formén tabelare I cili pérb&het nga 11 faqe.

NEé raportin financiar pér periudhén 01 janar — 31 mars 2021 né pérmbajtjen e saj né
ményré tabelare jang t€ paraqitura informatat mbi buxhetin, alokimin (shpérndarjen) e kétij
buxheti, angazhimin e mjeteve financiare, shpenzimin e mjeteve financiare, mjetet ¢ lira
financiare si dhe raportin (pérgindjen) e shpenzimit t& mjeteve financiare né krahasim me
mjetet t& cilat kané qené né dispozicion (alokimin). Pasqyrat financiare té paragitura pérmes
kétyre tabelave paragesin gjendjen e vérteté dhe t€ sakté financiare t€ komunés deri mé
31.03.2021 dhe me paragitjen e t& dhénave detale pér secilén kategori ekonomike dhe
program buxhetor, konsiderojmé se k&to pasqyra financiare ofrojné informatat e kérkuara
sipas standardeve t& kontabilitetit p€r raportimin financiar mbi bazén e rrjedhjes s€ parasé€ s¢
gatshme. Gjithashtu, me informatat e ofruara dhe formatin e tyre, jemi munduar qé& t&
pasqyrojmé né ményré sa mé qarté dhe té¢ kuptueshme té gjitha lévizjet n€ buxhet gjaté
kétyre tre muajve pér komunén e Shtérpcés.

NE kété raport jan€ paraqitur 17 programe buxhetore, nga [ deri XVI. Informatat pér
secilin program buxhetor jané t€ dhéna pér pesé kategorité e shpenzimeve: Paga,
Mallra&Shérbime, Komunali, Subvencione&Transfere dhe Investime Kapitale sikurse
edhe pér burimet e kétyre shpemzimve: granti geveritar, t€ hyrat vetanake dhe
donacionet. Shpenzimet, posaqérisht kategoria e mallrave dhe shérbimeve, jané té
specifikuara sipas klasifikimit ekonomik t€ shpenzimeve siq jané t&€ dhéna pér secilin
program buxhetor si psh. derivatet, furnizimet, mirémbajtja etj. me gé&llim t& pasqyrimit
detal t& kétyre shpenzimeve operative.
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Pérpos paraqitjes individuale t& secilit program buxhetor veq e veq. né fagen 09 pér
t¢ gjithe 17 programet buxhetore jang pérmbledhur informatat gjenerale si organizaté
buxhetore pér sa I pérket pesé kategorive kryesore t& shpenzimeve dhe gjendjes s€ tyre me
buxhetin vjetor dhe nivelin total t& shpenzimeve gjaté késaj periudhe.

Bazuar né Ligjin _pér ndarjet buxhetore pér vitin 2021, udhézimet
administrative dhe rregullat e thesarit dhe me géllim té ruajtjes sé disiplinés financiare
né shpenzime, kérkohet nga udh&heqésit e secilit program buxhetor gé té shpenzojné
né_pérputhje me nivelin ¢ _ndarjeve té buxhetit, _planifikimet paraprake dhe
procedurave t& parapara me ligjin e prokurimit. Pér shkak t& mjeteve t& kufizuara nga
mallrat dhe shérbimet kérkojmé q& t& reduktohen né minimum shpenzimet nga Kategori
ekonomike mé pak té réndésishme, ndérsa né kategorité e domosdoshme 1€ shpenzohet sa
mé racionalisht. Té gjithé t& autorizuarit pér shpenzime (udh&hegésit ¢ programeve
buxhetore) duhet té respektojné né ményre strikte procedurat ¢ prokurimit, sé pari zotimin
pér mallra apo shérbime, ¢ mé pastaj procedurat e blerjes permes prokurimit dhe né& fund
shpenzimin. N& két¢€ ményré asnjé program buxhetor nuk do &€ krijonte shpenzime mbi
fondet e disponueshme — dmth. borxhe.

TR DHENA KRYESORE TH BUXHETIT 2021

E Shtérpcés sipas Ligjit Nr.07/L-041 Pér Buxhetin ¢ Republikés s¢ Kosovés pér
Vitin 2021 ka buxhetin né lartésing prej 3,643,263 €, I cili gshté [ shpérndaré:

Kategoria Ekonomike Shuma Pérgindja
Pagat 2,355,400 € 64.65%
M&SH 449,730 € 12.34%
Komunalité 90,625 € 2.49%
Subvencionet 45,000 € 1.24%
Kapitalet 702,508 € 19.28%
Né total: 3,643,263 € 100 %

Shuma e buxhetit t& aprovuar pér vitin 2021 pér komunén ¢ Shtérpeés kap shumén
prej 3,643,263 €, megjithaté, gjaté tremujorit t& paré kishte njé rritje né buxhetin fillestar n€
vleré prej 5,512,41 €, né kategorité e pagave dhe méditjeve dhe transferimin e shumés s¢
mbetur nga Domos né shumén totale prej 7,518,46 € (kjo shumé u kthye né dhuruesi kthehet
né bazé té njé marréveshje t&€ nénshkruar per fondet e pashpenzuara) ku, duke marr¢
parasysh sa mé sipér, buxheti pér vitin 2021 éshté 3,656,293.87 €.

Duke pasur parasysh ndryshimet e cekura né fagén 09 jané dhéné informacionet
lidhur me vlerésimin e shpenzimit t& buxhetit gjaté késaj periduhe, i cili me allokimet ka
shumén prej 57.06%, kurse né krahasim me shpenzimet e buxhetit total, masa € shenzimit
gshté 20.02%.
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Té€ hyrat vetﬁake
Té hyravet e planifikuara vetanake né vitin 2021 kapin shumén prej 414,299 €.
Inkasimideri m# 31.03.2021 kap shumén prej 95,025.05 € ose 22,94 % nga plani i paraparé.
Kurse detajet lidhur me t& hyrat, né mes té ciléve jang edhe t€ hyrat e cekura jan¢ dhén€ né
tabelat t& cilat jané t& bashkangjitura né& kuadér t€ raportit financiar pér periudhén 01 janar —
31 mars 2021.

# Tabela 1 — krahasimi i t& hyrave vetanake n& 2021 me ato t& 2020 pér kuartain e
paré. dhe

# Tabela 2 — krahasimi dhe inkasimi i t& hyrave vetanake né kuartalin e paré né 2021
né krahasim me planin e deritanishém vketor pér vitin e cekur.

Shtérpceé, 15 Prill 2021
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Peny6nuka Kocogo - Republika e Kosovés - Republic of Kosovo
OnwtuHa LWrpnue / Komuna e Shtérpcés [ Municipality of Strpce
Opemnetse 3a Buxhet dhe Financa 1 Drejtoria pér Buxhet dhe Financa
Cnyx6a PauyroBoacTsa / Zyra e Kontabilitetit

RAPRTI FINANSIAR
Viti fiksal 2021
01 Janar- 31. Mars 2021

P&r Programet Buxhetore

| Zyra e kryetarit
] Administrata
n Zyra e Kuvendit Komunal
v Buxhet dhe Financa
Vv Sherbimet publike,Mbrojtje Civile dhe Energjenca
Vi Zyra Komunale pé Kthim dhe Komunitete
Vil Zhvillim Ekonomik
VIl Gjeodezi dhe Kadastar
IX Urbanizmi
X Shéndetésia, Administrata
X1 Shéndetésia-Mbrojtja Primare Shéndetésore
Xil Qendra pér Puné Sociale
Xill  Shéndetésia-Mbrojtja Sekundare Shéndetésore
XV Arsim AgMUHUCTpauuja
XV Arsim Fillor
XVI Arsim Mésem
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Shpenzimet e telefonisé mobile

Kompijuter (mé pak se 1000 €)

6

24,770.75 0.00| 100.00%

2,757.30 6,990.42 9.58 60.47%
0.00 0.00| #DIv/0!

355.90 1,031.90 3,968.10 13.52%
0.00 0.00| #DIV/0!

0.00 4,000.00 0.00%
0.00 0.00] #DIV/Q!

1,246.95

£ . S
2,753.05

1,021.26

Dreka zyrtare

Furnizim pér zyra 48.95 258.15 13610
Furnizim me ushgim dhe pije 118.26 13620
Mirémbaitja e teknologjisé informative 902.00 14040

1.571.70 14310

102.00

4 5

29,573.33 0.00| 100.00%

9,215.84 28,568.05 1,431.95| 64.51%
0.00 0.00| #DIV/O!

181.84 6,588.49 0.00] 97.24%
0.00 0.00| #DIV/O!

4,635.83 10,000.00 0.00] 53.64%
P 7472987 143195 79.69

Shpenzimet e telefonisé mobile 1,052.54 3,267.46
Shpenzimet e PTK 41.10 1.00 13330
Shérbime shtupje-jo marketingut 0.00 181.84 13450
Shérbime teknike 267.92 13470
Shpenzime pér antarésimin 5,906.65 13480
Mobile (mé pak se 1000 €) 285.00 13501

Kompjuter (mé pak se 1000 €) 9,718.56 13503
Furnizim pér zyra 480.20 13610
Furnizim me ushqgim dhe pije 336.30 13620
Furnizime pér pastrim 1,205.10 13640
Derivate pér agregat 99.78 25.79 13770
Derivate pér vetura 0.00 4,186.79 13780
[Regjistrimi i veturave 105.00 13950
Sigurimi i veturave 127.01 13951
Mirémbaijtia dhe servisimi veturave 765.20 734.80 14010
Mirémbajtja e ndértesave 541.50 14020
Mirémbaitia e teknologjisé informative 1,000.00 1,000.00 14040
Mirémbaijtja e mobileve dhe pajisjeve 3,564.00 14050
Shpenzimet e informimit publik 30.00 14230
Dreka zyrtare 233.00

14310




Komunali - shpenzuar sipas klasifikimit ekonomike

‘;;‘.

mea
Shpenzimet e telefonisé

_____ itsejte

Il Inspektimet

1 2 3 4 5 6 7
: o b 8,873.28 0.00f 100.00%
: . 455.00 1,181.00 2,319.00] 20.74%
B —4s5.00] _ 10,054.28] oo 775

hpenzimet e telonisé mobile
Dreka zyrtare

4 6 7
18,414.89 0.00{ 100.00%
1,155.00 2,000.00 0.00] 42.25%
0.00 0.00 #DIV/O!
0.00 0.00{ #DIV/O!
0.00 #DIV/O!

Malira dhe shérbime-shpenzuar sipas klasifikimit ekonomike

5 A
.

Shpenzimet e telefonisé.mobii'e
Kompjuter (mé pak se 1000 €)
Shpenzimet e vendimit gjygésor j




Buxhet dhe Finaa

Mallra dhe shérbime-shpenzuar sipas klasifikimit ekonomike

Shpenzimet e telefonis'é‘ i'nobile

7

L

e

i

18,410.40 100.00%

1,362.30 6,959.59 79.96%
0.00 #DIV/0!

150.00 3.00%
0.00 #DIV/O!

125.00

Kompjuter (mé& pak se 1000 €)

2,440.04

Furnizim pér zyra

0.00

Dreka zyrtare

s

785.70

Shpenzimet e vendimit gjygésor

V1 Shérbimi zjarrfikés

shpenzu

niet Iefonisé mosle

ar sipas klasifikimit ekonomike

$

i
Fa

2,396.55

2 3 4 5 6
LB 13,835.58 0.00] 100.00%
30, A . 652475 13,34528| 16654.72| 22.74%
ey 0.00 0.00| #DIV/O!
20, : - 3 0.00] 20,000.00] 0.00%
B 0.00 0.00] #DIV/O!
13,110.33]  25,000.00 0.00] 47.56%

125.00

Shérbime pérfagésimit t& avokkaturés

Kompjuter (mé pak se 1000 €)

Furnizim me roba dhe veshmbathje

Mirémbaijtja e ndértesave

Mirémbaitja e rrygéve lokale

Qiraja pér ndértesa

1,498.51 13420
11.52 13503
0.00 5,000.00f 13650
61.00 14020
3,982.80 500.00 14032
535.80 669.75 14110

Dreka zyrtare

Komunali

€ a s

605.90




Vil Zyra Kounale pé Kthim dhe Komunitete

o

Kompjuter (mé pak se 1000 €)
Dreka zyrtare

5 7
3,720.52 0.00{ 100.00%
750.00 0.00] 100.00%
#DIV/O!

Shpenzimet e telefonisé& mobile
Kompjuter (mé& pak se 1000 €)
Furnizim pér zyra

Qiraja pér ndértesa

Dreka zyrtare

X SRR AR

IX Gjeodezi dhe Kadastar

Pagati@ihs Jh.
M&sh- Grant
Rezerva -Grant
M&Sh -THV 2021
M&Sh -THV 2020

Malira dhe shérbime-shpenzuar sipas klasifikimit ekonomike

5 7

Pagatit v 23,290.28 0.00] 100.00%
M&sh- Grant 400.00 3,499.20 0.80] 88.55%
Rezerva - Grant 0.00 0.00| #DIV/O!
M&Sh -THV 2021 300.30 1,337.04 3,662.96] 20.73%
M&Sh -THV 2020 0.00 0.00] #DIv/O!
Sub.dhe tran- Grant _ 0.00 0.00] #DIV/O!
Sub.dhe tran- THV2021 0.00 0.00| #DIV/O!
Sub.dhe tran- THV2020 0.00 0.00| #DIv/o!
2021 ! 0.00 0.00| #DIV/O!
0.00 0.00] #DIv/O!

80.00

3,564.84
13.20 13610
0.00 300.30 14110

477.90

14310

Shpenzimet e telefonisé mobile e s 5
Kompijuter (mé pak se 1000 €) v 324r56F 0 R
Furnizim pér zyra ooaBeDe
Dreka zyrtare i ke
e
o

6 T
7,844.92 0.00| 100.00%
3,498.76 1.24] 99.96%
0.00 0.00] #DIV/O!
0.00 0.00] #DIv/O!
0.00 0.00| #DIv/O!

1.24]

99.99%)

¥ 80.00 13320
f 324756 13503
56.00 13610

115.20 14310




X Urbanzmi

5 7
[Pagat 5,613.33 0.00 100.00%
M&sh- Grant 860.10 2,017.60 1,482.40| 33.07%
Rezerva - Grant 0.00 0.00{ #DIV/O!
M&Sh -THV 2021 0.00 0.00] #DIvV/O!
M&Sh -THV 2020 0.00 0.00] #DIV/O!
investime kapitale - Gra 73,530.00|  73,530.00 0.00|  0.00%
Investime Kapitale !
THV2021 0.00 0.00| #DIV/O!
: 0.00 0.00| #Divio!
7.518.46 0.00| 100.00%

7 |

88,679.39]  1.482.40] 15.85%

hpenzuar sipas klasifikimit ekonomike

4 } i;g '

Shpenzimet e telefonisé mobile
Mobile (mé pak se 1000 €)
Paisjet té tjiera (mé pak se 1000 €)
Furnizim pér zyra
Dreka zyrtare

N
Ndértimi i rrugéve lokale
Softver

onl Exster nga Qeveria Zvicerane shpenzuar sipas klasifikimit ekonornRike

L TShoeeeieeeY. 0 | Mjetets |  Kodi

Investime kapitale - Donaci

L

4 D 6 T
Pagat, = 534126 0.00] 100.00%
Mé&sh- Grant ) 360.00 3,000.00 0.00| 88.00%
Rezerva - Grant 0.00 0.00{ #DIv/O!
M&Sh -THV 2021 0.00 0.00| #DIV/O!
M&Sh -THY 2020 ; 0.00 0.00] #DIV/O!
Sub.dhe tran- THV 2021 5 0.00 1,000.00] _ 0.00%
0.00 0.00| #DIV/0!
X 341.26] __ 1,000.00] _85.44%)

Mallra dhe shérbime-shpenzuar sipas _klasifikimit ekonomike

odi

i ‘ = G , uara | ekonomik
penzimet e telefonisé mobile I AZEOUE ! 360.00 13320
Kompjuter (mé pak se 1000 €) AT R 1,319.30 13503
Furnizim pér zyra e 501.30 13610
Furnizim me ushgim dhe pije et Tk 299.90 13620
Mirémbaijtia e ndértesave shéndetésore iran S 300.00 14024
Dreka zyrtare TR s 99.50 14310




XIIdetési-Mbrojtja Primare Shéndetsore bacad

> 1.
40,488.68 0.00] 100.00%
0.00 0.00] #Div/0!
10,424.90 11,586.59 8.413.41 5.81%
Rezewa : 'EGram: 0.00 0.00{ #DIV/0!
M&Sh -THV 2021 0.00 1,000.00 0.00%
M&Sh -THV 2020 0.00 0.00{ #DIv/0!
amarrj 0.00 0.00| #DIV/0!
67,229.00 67,229.00 0.00 0.00%
517.60 2,000.00 0.00] 74.12%

Paisjet te tjera (mé pak se 1000 €) o ' : 1,002.00

Furnizim medicinal 0.00 8,271.40 13630
Furnizime pér pastrim 0.00 253.45 13640
Furnizim me roba dhe veshmbathje 0.00 44.00 13650
Derivate pér agregat 9.98 13770

203.71 498.25 13780
3565.80

Derivate pér vetura
Mirembajtja e ndérteses

Komnli - sh enzuar smas kla5|f‘ klmlt ekonomlke :

tuara | ekonomik | proje
67,229.00 31660

. 12,710.11 0.00] 100.00%
3f 106.76 3,863.29 136.71] 93.91%
e 0.00 0.00| #DIV/0!

0.00 3,000.00 0.00%

0.00 0.00| #DIv/0!

600.00 0.00] 100.00%

" 84.03%|

ompjuter (mé pak se’(

Furnizime pér pastrim ’164:?0 13640
Derivate pér vetura 112.59 106.76 13780
Qliraja pér ndértesa 1,055.60 14110

Dreka zyrtare 177.00 14310




XIVShéndetésia-Mbrojtja Sekondare Shéndetsor
5 7
agat 35,359.13 0.00] 100.00%
sh- G 30,000.00 0.00] 100.00%
Rezerva - Grant 3 0.00 0.00] #DIV/O!
Investime kapitale - Grant 259,268.00] 263,336.00 0.00 1.54%
Komunali Bl SR ; 0.0 0.00] #Div/o!

7
7,897.38 0.00] 100.00%
355.00 3,500.00 0.00] 89.86%
0.00 0.00] #DIV/O!
0.00 #DIV/O!
0.00 #DIV/0!
#DIV/0!

~ 96.89%)|

pie e telefonisé blle _ ..
Kompijuter (mé pak se1000 €) I ; 2,910.00
Dreka zyrtare | 70.00

XVI Arsimi- Fillor

2 3 4 5 6 7
i1iai4 221314l 227,113.14 0.00] 100.00%
3,981.95 14,618.28 15,381.72| 35.45%
it 4 e - 0.00 0.00| #DIv/O!
‘ R 0.00 0.00] #DIV/O!
s il 0.00 0.00| #DIV/O!
& 5 62 372.42 2,000.00 0.00] 81.38%
e & 0.00 0.00] #DIV/O!
0.00 0.00] #DIv/O!
e 0.00 0.00| #DIV/O!
24373142  15381.72] 923




Mallra dhe sherbime - shpenzuar sipas klasifikimit

Mobile (mé pak se_1000 €)

Kompjuter (m& pak se 1000 €)

Paisjet t& tiera (mé pak se 1000 €)

Furnizim pér zyra

Furnizim me ushgim dhe pije

Furnizime pé&r pastrim

Derivate pér agregat

Derivate pér vetura

Mirémbajtja e ndérteses

Mirambaijtja e skollave

Reklame dhe konkursat

Dreka zyrtare
i

Komunali - Grant shpen

V|

ey

XVil Arsimi_- Mésem

Kompjuter (mé pak se 1000 €) B
Furnizime pér pastrim :

Dreka zyrtare

zuar sipas klasifikimit ekonomike

ndy i

ekonomike
e ‘“ :;“E‘- e

700.00
8,201.10

14.50 13509

287.99 13610

95.31 13620

0.00 830.85 13640

0.00 163.67 13770

16.63 2,098.43 13780

35.80 14020

0.00 512.00 14023

1 160.00 14210

s 1,125.00 377.00 14310

el

4 5 6 7
105,959.27 0.00] 100.00%
579.52 4.825.52 5,174.48 42.46%
0.00 0.00| #DIV/O!
0.00 0.00] #DIV/O!
0.00 0.00| #DIV/O!
Fe 700.00 0.00 55.87%

" 4.104.00 13503
0.00 284.52] 13640
T 142.00 14310




Gjithsejté :

e W s

1 5 6 7
Pagat 000 589,216.25 0.00 100.00%
Pagat huamarrje 0.00 0.00 0.00| #DIV/O!
M&sh- Grant_ 38,538.42| 14020358 51,04642| 53.16%
Rezerva - Grant 0.00 0.00 0.00| #DIv/O!
M&sh- huamarrje 0.00 0.00 0.00| #DIv/O!
M&Sh -THV 2021 838.04 9.107.43| 36,481.06| 18.14%
M&Sh -THY 2020 0.00 0.00 0.00| #DIV/O!
{Investime Kapitale - Grant 4 400,027.00] 404,095.00 0.00 1.01%
THV2021 0.00 0.00 0.00| #DIV/O!
THV2020 0.00 0.00 0.00| #DIV/O!
Invest. kapitale- huamarrje 0.00 0.00 0.00| #DIV/O!
invest. Kapitale- Ekst donac. 000] 751846 0.00| 100.00%
Sub.dhe tran- Grant 0.00 0.00 0.00| #DIV/O!
Sub.dhe tran- THV 2020 0.00 0.00 0.00| #DIv/O!
Sub.dhe tran- THV 2021 0.00 0.00 5,000.00 0.00%
Komunali - THV2020 0.00 0.00 0.00| #DIV/O!
Komunali Grant 18,045.06|  40,300.00 0.00| 52.99%
B 8,348 190,440.72]  92,527.48] 57.0

1e shérbimet Subv transfer, Komunal-Grant,,

B EKOHOMCK“
: : : § 5 . 3 KO
Shpenzimet e telefonisé mobile 3,324.49 8, 915 51 13320
Shpenzimet e PTK 41.10 1.00 13330
Shérbime pérfagésimit t&¢ avokkaturés 1,498.51 13420
Shérbime shtupje-jo marketingut 0.00 181.84 13450
Shérbime teknike 267.92 13470
Shpenzime e anétarésisé 5,906.65 13480
Mobile (mé pak se 1000 €) . 1685.00 13501
Kompijuter (mé pak se1000 €) : 39,369.82 800.00 13503
Pajisjet speciale mjekésore (mé pak si 10 30,000.00 13506
Paisjet té tiera (mé& pak se_1000 €) 962.50 1,305.50 13509
Furnizim pér zyra 1,418.84 1,086.15 13610
Furnizim me ushgim dhe pije 849.77 13620
Furnizim medicinal 0.00 8,271.40 13630
Furnizime pér pastrim 1,369.80 1,568.82 13640
Furnizim me roba dhe veshmbathje 0.00 5,044.00 13650
Derivate pér agregat 109.76 189.46] 13770
Derivate pér vetura 332.93 6,890.23 13780
_gjistrimi i veturave 105.00 13950
Sigurimi i veturave 127.01 13951
Mir&mbajtja dhe servisimi veturave 765.20 734.80 14010
Mirémbaijtja e ndértesave 638.30 355.80 14020
Mirémbajtja e skollave 0.00 512.00 14023
Mirémbaijtja e ndértesave shéndetésore 300.00 14024

THV2020, 2021 té shpenzuara snpas kiasnflkimlt ekonomik pér programet



Mirémbajta e rrygéve lokale 33.50 3,049.30 3,082.80 500.00] 14032
Mirémbajtja teknologjis informative 1,902.00 y 1,902.00 1,000.00 14040
Mirémbaijtja e mobileve dhe pajisjeve - 2,604.00 960.00 3,564.00 14050
Qiraja pér ndértesa ' . 1,591.40 1,591.40 970.05] 14110
Reklame dhe konkursat ~ 160.00 e 160.00 14210
Shpenzimet e informimit publik 30.00 i 30.00 14230
Dreka zyrtare 1,474.50 5,040.70 6,515.20 1,049.90 14310
Shpenzimet e vendimit gjygésor 3,116 55 3,116.55 14410
Rryma 261 12] * 2109582 21,354.94] 18,945.06 13210
it . 1131,289.49| 58,321.52
OBLIGIMET PER MALLRA DHE SHERBIME NE DATEN 31.03.2021
NUMRI | DATAE - KODI
PROGRAM BUXHETOR |FURNEZUESI LLOGARISE FATURES PERSHKRIMI SHUMA EKONOMIK
Zyra e kryetarit Arlland Kqik| 23122020/p | 24.12.2020 |Mirémbajtjael 1,000.00 14040
Zyra Komunale pé Kthim (Botek SHPK| 231220/1 23.12.2020 |Kompjuter (m 326.52 13503
Urbanizmi Botek SHPK| 231220/ 23.12.2020 |Kompjuter (m 5,117.04 13503
Urbanizmi Europrint B85-210-001-1 25.11.2019 |Furnizim pér 6.30 13610
Urbanizmi Standard Ho 56/20 26.11.2020 |Paisjet té tjer: 303.50 13509
Urbanizmi Standard Ho 56/20 26.11.2020 |Furnizim pér 100.10 13610
Shéndetésia, Administrata Botek SHPK| 231220/1 23.12.2020 |Kompjuter (m{ 1,529.74 13503
Shéndetésia-Mbrojtja PrinjBeni Dona P|  25/20L 21.12.2020 |Furnizime pé} 253.45 13640
Shéndetésia-Mbrojtja SekiBotek SHPK| 231220/1 23.12.2020 |Kompjuter (m 7,292.16 13503
Shéndetésia-Mbrojtja Sek{RAJMED SH| 26/2020 23.12.2020 |Pajisjet speci 5,860.00 13506
Arsim-Administrata Botek SHPK| 2312201 23.12.2020 |Kompjuter (m 781.26 13503
SHFOman Mani Beni Dona P| 23/200M 21.12.2020 |Furnizime pé: 212.20 13640
SHFOman Mani Beni Dona P| 22/200M 21.12.2020 |Furnizime pés 293.85 13640
SHFSarski Odred Meditaq prin}53-210-001-2| 04.12.2020 |Furnizim pér 172.20 13610
SHFSarski Odred Meditag prin}51-210-001-2| 04.12.2020 |Furnizim pér 93.00 13610
SHF Staja Markovic Hib petroll S|OT19-8-0049§ 31.10.2019 |Derivate pér \ 100.66 13780
SHF Staja Markovic Meditaq prin}54-210-001-2{ 04.12.2020 |Furnizim pér 898.50 13610
SHF Staja Markovic Meditaq prin}54-210-001-2] 04.12.2020 |Paisjet té tjers 30.00 13509
SHF Staja Markovic Meditaq prin}50-210-001-2| 04.12.2020 |Furnizim pér 265.00 13610
SHFAnton Santori Graniti SHPH 623/20 23.12.2020 |Mobile (MarH-€ 320.00 13501
SHFAnton Santori Hib petroll S|OT20-8-0035§ 31.10.2020 |Derivate pér \ 594.52 13780
SHFAnton Santori Hib petroll S|AT20-8-0031§ 30.09.2020 |Derivate pér \ 422.62 13780
SHFAnton Santori Hib petroll S’:EI,TZO-S-OMO? 30.11.2020 |Derivate pér v 553.84 13780
SHFAnton Santori Hib petroll S|AT20-8-00117 31.03.2020 |Derivate pér 483.31 13780
CLU Jovan Cvijic Meditaq prin}52-210-001-2| 04.12.2020 |Furnizim pér 10.00 13610
CLLU Kongresi | Manastirit |Beni Dona P 24/20KM 21.12.2020 |Furnizime pés 349.20 13640
~Gjitsejte : 27,368.97
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PEKAPITULIMI I
OBLIGIMEVE PER MALLRA DHE SHERBIME NE DATEN 31.03.2021

Gjitsejté

ZYRAE KRYETARIT 1,000.00
ZYRA KOMUNALE PERKTHIM DHE KOMUNITETE 326.52
Urbanizmi 5,526.94
SHENDETESIA- ADMINISTRATA 1,529.74
SHENDETESIA-MBROJTJA PRIMARE 253.45
SHENDETESIA- MBROJTJA SEKUNDARE 13,152.16
ARSIM- ADMINISTRATA 781.26
ARSIM- SHKOLLAT FILLORE 4,439.70
ARSIM- SHKOLLAT MESME 359.20

27,368.97]

Shuma e obligimeve t& papaguara pér t& gjitha vitet dhe té gjitha
kategorité ekonomike né dité 31.03.2021

[

Mallra dhe sherbime

27,368.97

Komunali 0.00
Cubvencine dhe transfere 0.00
Investime kapitale 0.00

68

Pérgatiti
Menaxheri kontabilitetit

Slavisa Davidovic
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Tabela 1

Realizimi | THVK-ve janar-mars 2020 dhe 2021

0.00%)
140.95%)
14o.e.mr
160.66%
160.66%

#DIV/O!
#DIVI0!
#DIV/O!
116.04%)
#DIV/O!
116.04% |
88.32%
94.92%
0.00%
0.00 0.00 #DIV/0!
45,012.76 63,805.05 141.75%)
45,012.76 63,805.05 141.75%
0.00 0.00
0.00 0.00
000 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00 #DIV/O!
0.00 0.00
59,549.32 85,438.45 143.48%
ng i e 1ixt 8,705.00 623250 106.06%
5 né ke e nuk r ; 555.00 0.00 0.00%
.| T& hyrat Si : g 0.00 0.00 #DIVI0!
A ] 0.00 0.00
# 9,260.00 9,232.50 99.70%

Zyrtari i té Hyrave Komunale
Sadik Arifi

Daté:




Tabela 2 Planifikimi dhe realizimi i t& Hyrave Vetanake Komunale pér vitin 2021

e L 2021 r janar-mars 2021 ja e realizimit
T Totai | Totali Totail
2,000.00 0.00 0.00%
0.00
0.00
2,000.00 0.00 0.00% |
0.00
0.00
0.00 0.00 0.00%
0.00
0.00
0.00 i)
0.00 0.00 0.00%
0.00
23,728.00 3,827.40 16.13%
23,728.00 3,827.40 16.13%
0.00
0.00
0.00
0.00
14,750.00 10,337.00 70.08%
14,750.00 10,337.00 70.08%
0.00
0.00 1,605.00 0.00%|
0.00
200.00
140500
0.00 0.00 #DIV/0!
0.00
0.00 #DIV/0!
0.00
0.00
22,000.00 4,630.00 21.05%
0.00
2,000.00 0.00 0.00%
0.00
0.00
M.QO 4,620.00 23.15%
15,000.00 1,234.00 8.23%
12,000.00 1.234.00 10.28%
0.00
3.000.00 0.00 0.00%
0.00 0.00 #DIV/O!
327,821.00 63,805.05 19.46%
327,821.00 63,805.05 19.46%
0.00 0.00
0.00
0.00
0.00
0.00 0.00 #OIV/D!
i 000
405,299.00 85,438.45 21.08%
ks et né E : 0.00 9.232.50 #OIV/0!
i J : n : 0.00 0.00 #DIv/0!
] yre sl > ] 8,000.00 0.00 0.00%
: ¥ Bl i 7 1 . 0.00
: By VAT O c ¥ 8,000.00 9,232.50 115.41%

it M : ) ' 514.299.00

Zyrtari | t& Hyrave Komunale
Sadik Arifi

Drejtori | Drejtorisé pé

Daté:




